

JTM Management ApS
c/o One Revision, Roskildevej 37 A, 3., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 27 47 92 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2016.

Rene Medom Lauritsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	JTM Management ApS c/o One Revision Roskildevej 37 A, 3. 2000 Frederiksberg CVR-nr.: 27 47 92 27 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rene Medom Lauritsen
Revision	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	JTM Medom ApS
Dattervirksomhed	ML Byg ApS, Frederiksberg
Associerede virksomheder	Linden Invest Tyskland A/S, Gentofte Dansk Forvaltningsselskab A/S, Gentofte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel, konsulentvirksomhed, handel med værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 31.945 kr. mod -7.847 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 151.042 kr. mod 123.809 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	31.945	-7.847
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	5.672	5.820
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	126.323	137.020
1 Øvrige finansielle omkostninger	-14.837	-13.073
Resultat før skat	149.103	121.920
2 Skat af årets resultat	1.939	1.889
Årets resultat	151.042	123.809
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	131.995	142.840
Overføres til overført resultat	19.047	0
Disponeret fra overført resultat	0	-19.031
Disponeret i alt	151.042	123.809

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	170.673	165.001
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	918.992	572.669
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.089.665</u>	<u>737.670</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.089.665</u>	<u>737.670</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.939	1.889
Tilgodehavender i alt	<u>1.939</u>	<u>1.889</u>
Likvide beholdninger	<u>63.609</u>	<u>27.664</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>65.548</u>	<u>29.553</u>
Aktiver i alt	<u>1.155.213</u>	<u>767.223</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	332.665	200.670
7 Overført resultat	224.876	205.829
Egenkapital i alt	<u>682.541</u>	<u>531.499</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	233.816	227.264
Anden gæld	238.856	8.460
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>472.672</u>	<u>235.724</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>472.672</u>	<u>235.724</u>
Passiver i alt	<u>1.155.213</u>	<u>767.223</u>

8 Eventualposter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.441	13.073
Andre finansielle omkostninger	<u>1.396</u>	<u>0</u>
	<u>14.837</u>	<u>13.073</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>-1.939</u>	<u>-1.889</u>
	<u>-1.939</u>	<u>-1.889</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Kostpris 31. december	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Opskrivninger 1. januar	40.001	34.181
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>5.672</u>	<u>5.820</u>
Opskrivninger 31. december	<u>45.673</u>	<u>40.001</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>170.673</u>	<u>165.001</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
ML Byg ApS	Frederiksberg	100,00 %

Noter

	31/12 2015	31/12 2014
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	412.000	412.000
Tilgang i årets løb	220.000	0
Kostpris 31. december	632.000	412.000
Opskrivninger 1. januar	160.669	23.649
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	126.323	137.020
Opskrivninger 31. december	286.992	160.669
Regnskabsmæssig værdi 31. december	918.992	572.669
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Linden Invest Tyskland A/S	Gentofte	2,22 %
Dansk Forvaltningsselskab A/S	Gentofte	20,00 %
Værdireguleringerne for Dansk Forvaltningsselskab A/S er foretaget på baggrund af selskabets sidste offentliggjorte årsrapport der vedrørte perioden 1. juli 2014 - 30. juni 2015.		
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	200.670	57.830
Resultatandel	131.995	142.840
	332.665	200.670
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	205.829	224.860
Årets overførte overskud eller underskud	19.047	-19.031
	224.876	205.829

8. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et skattemæssig underskud fra tidligere indkomstår på i alt 4,78 mio. kr. Der er ikke indregnet udskudt skatteaktiv af dette skattemæssige underskud, da der er usikkerhed forbundet med den fremtidige anvendelse heraf.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JTM Medom ApS, CVR-nr. 27599109 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten for JTM Medom ApS der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.